
 

           Р Е П У Б Л И К А  Б ЪЛ Г АРИ Я  

 М ин ис т е рс т в о  н а  з еме де ли е т о  

                 О б л ас т н а  д ир е кц ия  “ З е ме де лие ”  -  Вра ц а  

Стр. 1 от 3 

 

Враца - 3000 бул. Хр. Ботев - 78, ет.1, тел.092/64-93-28, факс 092/64-93-29 
http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx 

odzg_vraca@mzh.government .bg  
 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 
№ 108 

Гр. Враца/29.03.2023 год. 

 

 

 

 На основание чл.37в, ал.16 от Закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи (ЗСПЗЗ), във връзка чл.37в, ал.4 от ЗСПЗЗ, и чл.3, ал.4 от 

Устройствен правилник на областните дирекции „Земеделие“, и във връзка с писмо с 

Изх. № ПО-09-174-1/06.03.2023 г. на Община Криводол, относно искане с 

регистрационен индекс № ПО-09-174/13.01.2023г. на Директора на ОД ”Земеделие” - 

Враца, за предоставяне на проектирани в плана за земеразделяне полски пътища, 

включени в масивите за ползване за стопанската 2022/2023 г., които не са необходими 

за осигуряване на пътен достъп до поземлените имотите, включени в заповедта по 

чл.37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, по цена в размер на средното рентно плащане за землището на 

с. Осен, ЕКАТТЕ 54064, общ. Криводол, област Враца. 
 
 

ОПРЕДЕЛЯМ : 
 
 

І. Цена на имотите – полски пътища, включени в разпределените масиви за 

ползване на ползвателите за землището на с. Осен, ЕКАТТЕ 54064, общ. Криводол за 

стопанска 2022/2023 година, в размер на средното годишно рентно плащане, 

определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ за едногодишни 

полски култури - 33 лв./дка. 
 

ІІ. На основание чл.75а, ал.1 от ППЗСПЗЗ към площта на определените масиви за 

ползване съгласно Заповед с № 101/27.03.2023 г., издадена на основание чл.37в, ал.4 

от ЗСПЗЗ на Директора на ОД „Земеделие“ - Враца, за ползвателите се добавят и 

площите на имотите – полски пътища, както следва: 

 

Име на ползвател на бели петна 
Имот 

№ 

Имот 
площ 
дка 

Площ дка 
по чл. 37в, 

ал.16 
НТП на имота Сума лв. 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 12.121 10,173 0,269 Селски, горски път 8,88 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 12.122 9,231 5,833 Селски, горски път 192,49 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 13.93 2,678 0,830 Селски, горски път 27,39 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 15.73 4,299 0,411 Селски, горски път 13,56 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 15.195 3,055 3,013 Селски, горски път 99,43 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 16.73 6,756 1,799 Селски, горски път 59,37 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 17.65 8,807 0,461 Селски, горски път 15,21 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 18.294 8,063 5,012 Селски, горски път 165,40 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 21.18 2,077 1,804 Селски, горски път 59,53 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 21.119 7,705 1,985 Селски, горски път 65,50 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 21.119 7,705 2,673 Селски, горски път 88,21 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 22.119 7,119 0,156 Селски, горски път 5,15 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 22.119 7,119 0,419 Селски, горски път 13,83 

http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx


Стр. 2 от 3 

 

Враца - 3000 бул. Хр. Ботев - 78, ет.1, тел.092/64-93-28, факс 092/64-93-29 
http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx 

odzg_vraca@mzh.government .bg  
 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 22.119 7,119 4,250 Селски, горски път 140,25 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 28.135 9,614 0,364 Селски, горски път 12,01 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 28.167 5,360 3,293 Селски, горски път 108,67 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 28.294 1,514 0,186 Селски, горски път 6,14 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 35.264 7,794 2,232 Селски, горски път 73,66 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 36.289 5,813 2,049 Селски, горски път 67,62 

Общо за ползвателя   122,001 37,039   1222,30 

            

ЕТ АГРОКНЕЗ-ИВАН ПЕЕВСКИ 23.50 5,747 1,026 Селски, горски път 33,86 

ЕТ АГРОКНЕЗ-ИВАН ПЕЕВСКИ 24.310 0,996 0,987 Селски, горски път 32,57 

ЕТ АГРОКНЕЗ-ИВАН ПЕЕВСКИ 30.264 5,324 0,558 Селски, горски път 18,41 

ЕТ АГРОКНЕЗ-ИВАН ПЕЕВСКИ 32.211 10,333 4,724 Селски, горски път 155,89 

ЕТ АГРОКНЕЗ-ИВАН ПЕЕВСКИ 35.227 3,168 0,510 Селски, горски път 16,83 

Общо за ползвателя   25,568 7,805   257,56 

            

"ЧЕХ АГРО" ООД 19.130 3,016 1,629 Селски, горски път 53,76 

"ЧЕХ АГРО" ООД 19.135 5,661 0,488 Селски, горски път 16,10 

"ЧЕХ АГРО" ООД 29.154 8,119 2,167 Селски, горски път 71,51 

"ЧЕХ АГРО" ООД 29.170 5,150 0,144 Селски, горски път 4,75 

Общо за ползвателя   21,946 4,428   146,12 

            

БИО ФАРМИНГ АД 26.169 3,144 2,085 Селски, горски път 68,80 

БИО ФАРМИНГ АД 29.170 5,150 1,872 Селски, горски път 61,78 

БИО ФАРМИНГ АД 34.257 3,153 1,783 Селски, горски път 58,84 

БИО ФАРМИНГ АД 34.258 3,102 0,451 Селски, горски път 14,88 

Общо за ползвателя   14,549 6,191   204,30 

            

"ПЕТЪР АГРО 2021" ЕООД 12.122 9,231 1,262 Селски, горски път 41,65 

"ПЕТЪР АГРО 2021" ЕООД 19.130 3,016 0,991 Селски, горски път 32,70 

"ПЕТЪР АГРО 2021" ЕООД 20.130 11,308 1,124 Селски, горски път 37,09 

"ПЕТЪР АГРО 2021" ЕООД 30.233 2,465 1,598 Селски, горски път 52,73 

"ПЕТЪР АГРО 2021" ЕООД 30.242 4,637 2,511 Селски, горски път 82,86 

"ПЕТЪР АГРО 2021" ЕООД 33.211 1,919 1,892 Селски, горски път 62,44 

"ПЕТЪР АГРО 2021" ЕООД 33.212 1,560 1,233 Селски, горски път 40,69 

Общо за ползвателя   34,136 10,611   350,16 

            

ЛАЗАР ПЕТРОВ ЛАЗАРОВ 23.309 1,079 0,961 Селски, горски път 31,71 

Общо за ползвателя   1,079 0,961   31,71 

            

ЙОРДАН ЖЕЛЯЗКОВ ИВАНОВ 10.90 6,858 0,898 Селски, горски път 29,63 

ЙОРДАН ЖЕЛЯЗКОВ ИВАНОВ 12.121 10,173 0,116 Селски, горски път 3,83 

ЙОРДАН ЖЕЛЯЗКОВ ИВАНОВ 12.122 9,231 0,888 Селски, горски път 29,30 

ЙОРДАН ЖЕЛЯЗКОВ ИВАНОВ 17.65 8,807 0,807 Селски, горски път 26,63 

ЙОРДАН ЖЕЛЯЗКОВ ИВАНОВ 17.65 8,807 1,725 Селски, горски път 56,92 

ЙОРДАН ЖЕЛЯЗКОВ ИВАНОВ 17.73 0,718 0,704 Селски, горски път 23,23 

ЙОРДАН ЖЕЛЯЗКОВ ИВАНОВ 17.77 4,721 2,460 Селски, горски път 81,18 

ЙОРДАН ЖЕЛЯЗКОВ ИВАНОВ 17.316 1,318 1,221 Селски, горски път 40,29 

http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx


Стр. 3 от 3 

 

Враца - 3000 бул. Хр. Ботев - 78, ет.1, тел.092/64-93-28, факс 092/64-93-29 
http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx 

odzg_vraca@mzh.government .bg  
 

ЙОРДАН ЖЕЛЯЗКОВ ИВАНОВ 20.130 11,308 5,634 Селски, горски път 185,92 

ЙОРДАН ЖЕЛЯЗКОВ ИВАНОВ 25.188 3,606 3,588 Селски, горски път 118,40 

ЙОРДАН ЖЕЛЯЗКОВ ИВАНОВ 26.170 10,178 2,478 Селски, горски път 81,77 

ЙОРДАН ЖЕЛЯЗКОВ ИВАНОВ 28.135 9,614 0,726 Селски, горски път 23,96 

ЙОРДАН ЖЕЛЯЗКОВ ИВАНОВ 50.317 0,798 0,290 Селски, горски път 9,57 

Общо за ползвателя   86,137 21,535   710,63 

            

ЕТ "КРАСИМИР КУТОВ" 19.130 3,016 0,376 Селски, горски път 12,41 

ЕТ "КРАСИМИР КУТОВ" 26.169 3,144 0,653 Селски, горски път 21,55 

Общо за ползвателя   6,160 1,029   33,96 

            

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 10.90 6,858 1,028 Селски, горски път 33,92 

Общо за ползвателя   6,858 1,028   33,92 

 

 

ІІІ. Дължимите суми за ползване на земите по чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ за землището с. 

Осен, ЕКАТТЕ 54064, общ. Криводол, обл. Враца се заплащат от съответния ползвател 

по банкова сметка на Община  Криводол в едномесечен срок от издаването на 

настоящата заповед. 
 

БАНКОВА СМЕТКА ОБЩИНА КРИВОДОЛ  

ОБЩИНСКА БАНКА,  

IBAN: BG 67 SOMB 91308444127444  

BIC: SOMBBGSF  

Код вид плащане 44 42 00  
 

ІV. Съгласно чл. 37в, ал. 17 от ЗСПЗЗ ползвателите, на които са предоставени за 

ползване полски пътища, осигуряват достъп до имотите, декларирани и заявени за 

ползване в реални граници през следващата стопанска година. 

V. Настоящата заповед да се обявяви съгласно чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ в кметство с. 

Осен, ЕКАТТЕ 54064, общ. Криводол и на информационното табло в сградата на 

Общинската служба по земеделие – Криводол. Същата да се публикува на интернет 

страницата на Община Криводол и на Областна дирекция "Земеделие" - Враца. 

VI. Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс – в 14-дневен срок от обявяването й пред съответният Районен съд, като 

обжалването не спира изпълнението й. 

VII. Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на Началника на 

Общинска служба по земеделие - Криводол. 

 

 

 

 

инж. Слави Димитров /п/ 

Директор на ОД ”Земеделие” - Враца 

 

 
 

http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx

